
 

 

ROZPORZĄDZENIE 

 

WOJEWODY PODLASKIEGO 

I WOJEWODY WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO 

 

z dnia 1 grudnia 2020 r. 

 

uchylające rozporządzenie w sprawie ustanowienia obszaru ochronnego zasobów wodnych  

Jeziora Bocznego 

 

Na podstawie art. 141 ust. 1, 4 i art. 140 pkt 1, 2, 4, 6, 8, 9, 11, 12, 15, 16 i 18 z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo 

wodne (Dz. U. z 2020 r. poz. 310, 695, 782, 875 i 1378) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Traci moc rozporządzenie Wojewody Podlaskiego i Wojewody Warmińsko-Mazurskiego z dnia 

2 października 2020 r. w sprawie ustanowienia obszaru ochronnego zasobów wodnych Jeziora Bocznego  

(Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 4385 i Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego poz. 4219). 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą od dnia 4 listopada 2020 r. 

 

Wojewoda Podlaski 

Bohdan Paszkowski 

Wojewoda Warmińsko-Mazurski 

Artur Chojecki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 7 grudnia 2020 r.

Poz. 4927


		2020-12-07T13:18:10+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




